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Nádvoří
Vozovna - výjezd

 3.54
 4.09 - jede na Podhoří, bere cestující, linka č. 4

rT1X

Podhoří  4.30  5.30  6.50  8.10  9.30 10.50

Pracovní dny

Lešná ZOO  4.57  6.01  7.21  8.41 10.01 11.21
Kostelec,lázně
Burešov
Náměstí Práce

 5.01
 5.06
 5.15

 6.06
 6.11
 6.20

 7.26
 7.31
 7.40

 8.46
 8.51
 9.00

10.06
10.11
10.20

11.26
11.31
11.40

 Linka/cíl - PanelPoznámky

Náměstí Práce
Burešov
Kostelec,lázně
Štípa,škola

 4.38
 4.45
 4.49
 4.51

 5.40
 5.49
 5.53
 5.55

 7.00
 7.09
 7.13
 7.15

 8.20
 8.29
 8.33
 8.35

 9.40
 9.49
 9.53
 9.55

11.00
11.09
11.13
11.15

Kód služby: 004
Platnost od 1.9.2017 

Výkon: 09.46h/164km
TR 89,721 + BA 73,822

PARCIÁLNÍ sólo

Podhoří 12.10 13.30     
Náměstí Práce
Burešov
Kostelec,lázně
Štípa,škola

12.20
12.29
12.33
12.35

13.40  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Lešná ZOO 12.41     
Kostelec,lázně
Burešov
Náměstí Práce
Náměstí Práce - konec

12.46
12.51
13.00

13.40

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

V případě nedodržení stanovené bezpečnostní přestávky je řidič
povinen informovat službu konajícího dispečera



V případě nedodržení stanovené bezpečnostní přestávky je řidič
povinen informovat službu konajícího dispečera
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Náměstí Práce - nástup 13.40 - pkračuje jako linka č. 4

oT1X
Podhoří 14.45 16.00 17.15B 18.30B 19.50B

Pracovní dny

Lešná ZOO 14.01 15.16 16.31 17.45B 18.59B 20.18B

Štípa,škola
Kostelec,lázně
Burešov
Náměstí Práce

14.06
14.11
14.20

15.21
15.26
15.35

16.36
16.41
16.50

17.49B

17.51B

17.56B

18.05B

19.03B

19.05B

19.10B

19.18B

20.22B

20.24B

20.29B

20.37B

 Linka/cíl - Panel

B - jede okruh B
d - vozovna po Dlouhé ulici

Poznámky

Náměstí Práce
Burešov
Kostelec,lázně
Štípa,škola

13.40s

13.49
13.53
13.55

14.55
15.04
15.08
15.10

16.10
16.19
16.23
16.25

17.25B

17.34B

18.40B

18.49B

19.59B

20.08B

Kód služby: 004
Platnost od 1.9.2017 

Výkon: 10.00h/181km
TR 96,817 + BA 84,368

PARCIÁLNÍ sólo

Podhoří 21.20 22.20 23.13d

Náměstí Práce
Burešov
Kostelec,lázně
Štípa,škola

21.29
21.38
21.42
21.44

22.28
22.35
22.39
22.41

Lešná ZOO 21.50 22.47
Kostelec,lázně
Burešov
Náměstí Práce
Vozovna - příjezd
Nádvoří

21.54
21.59
22.06

22.51
22.55
23.02

23.32
23.40
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